Ohiaroni

Simplify your Lab

PALLONE FONDO PIANO

CON CONO

Cod. 01.1480.45

Descrizione
Caratteristiche:

¢ Fondo piano e cono smerigliato secondo le norme 1SO.
e In vetro borosilicato Pyrex® o Duran® ad elevata resistenza chimico-fisica.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 50
Cono (NS) 29/32
Dimensioni (@ corpo x H mm) 50 x 85
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml)
01.1480.45 PALLONE FONDO PIANO CON 50
CONO
01.1480.57 PALLONE FONDO PIANO CON 100
CONO

Pallone fondo piano vetro PYREX®/DURAN® cono NS 29/32 ml 50

Dimensioni (@ corpo x H mm)

50 x 85

64 x 100

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852



Ohiaroni

Simplify your Lab

01.1480.73

01.1480.79

01.1480.88

01.1480.90

PALLONE FONDO PIANO CON
CONO

PALLONE FONDO PIANO CON
CONO

PALLONE FONDO PIANO CON
CONO

PALLONE FONDO PIANO CON
CONO

250

500

1000

2000

85 x 125

105 x 145

131 x 165

166 x 210

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

