



PALLONE FONDO PIANO CON CONO

Cod. 01.1480.45

Pallone fondo piano vetro PYREX®/DURAN® cono NS 29/32 ml 50

Descrizione

Caratteristiche:

- Fondo piano e cono smerigliato secondo le norme ISO.
- In vetro borosilicato Pyrex® o Duran® ad elevata resistenza chimico-fisica.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	50
Cono (NS)	29/32
Dimensioni (Ø corpo x H mm)	50 x 85

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (Ø corpo x H mm)
01.1480.45	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	50	50 x 85
01.1480.57	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	100	64 x 100



01.1480.73	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	250	85 x 125
01.1480.79	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	500	105 x 145
01.1480.88	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	1000	131 x 165
01.1480.90	PALLONE FONDO PIANO CON CONO	2000	166 x 210

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE